PROZIC
113 Ancienne route Imperiale
31120 Portet-sur-Garonne
05 82 950 710
COMBO 240 Audiophony - Ampli public adress ligne 100V 6 entrées 240W
CARACTERISTIQUES GENERALES :
Réf : COMBO240
COMBO 240 Audiophony - Ampli public adress ligne 100V 6 entrées 240W
Ampli public adress ligne 100V 240W Audiophony COMBO 240
Réglages en façades :
	Volume des 6 voies et général
	Sélecteur de zone
	Activation de la sirène
	Activation du carillon
	Egaliseur 7 bandes
	Vumétre à LED avec indicateur de -20 à + 3 dB
Réglages à l&#39;arrière :
	Gain sur les 6 voies
	Mode prioritaire et alimentation Phantom sur les voies 1 et 2
	Réglage du volume de la sirène et du carillon
SARL Prozic Au capital de 11.000 Eur - 483091682 RCS Toulouse.
SIRET 483 091 682 00087 - N TVA : FR95 483 091 682 - Adherant RECYLUM et ECO-SYSTEMES
PROZIC
113 Ancienne route Imperiale
31120 Portet-sur-Garonne
05 82 950 710Connection à l&#39;arrière :
	Entrée DIN 5 broches sur micro 1 pour la commande du carillon intégrée
	Entrée XLR niveau ligne ou micro sur les voies 2 à 5
	Entrée RCA niveau ligne sur la voie 6 Entrée
	Télépaging (annonce à distance) sur connecteur 3 broches
	Connexions AMP IN et PRE-AMP OUT
	Connexions LINK IN et LINK OUT
	Sorties haut-parleurs haute impédance des zones 1 à 5
	Sorties haut-parleurs basse impédance 8 à 4 ?
Caractéristiques techniques :
	Dimensions : 420 x 320 x 88 mm (équerres de rackage 19 pouces fournies)
	Poids : 10,8 kg
Packaging :
Dimensions produit : 420mm X 320mm Poids : 11Kg EAN : 3662009002699
Données non contractuelles
SARL Prozic Au capital de 11.000 Eur - 483091682 RCS Toulouse.
SIRET 483 091 682 00087 - N TVA : FR95 483 091 682 - Adherant RECYLUM et ECO-SYSTEMES